Docas do Pará - CDP, em conformidade com edital e demais anexos;
II - adjudicar, em consequência, vencedora do referido Pregão, por ter
apresentado o melhor lance à empresa ALTASMIDIAS COMER-
CIAL LTDA - EPP, CNPJ no 09.313.600/0001-84, pelo valor global
de R$ 43.452,59 (quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e dois
reais e cinquenta e nove centavos), bem como por ter cumprido todas
as exigências editalícias; III - encaminhar à DIRAFI/SUPMAC para
elaboração dos Pedidos de Compra; IV - determinar a publicação
deste ato no Diário Oficial da União.

JORGE ERNESTO SANCHEZ RUIZ